
UCHWAŁA NR XV/161/12
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 12 września 2012 r.

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków przeznaczonych na świadczenia przyznane w zakresie 
zadań własnych gminy w ramach pomocy w formie dożywiania realizowanej jako program wieloletni 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania na obszarze Gminy Miasta Krynica Morska. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 6 , art.18 ust.2 pkt.15 art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.),oraz art.5 ust.2, art.6 
ust.2 i art.8 ust.1 ustawy z dnia 29 grudnia 2005r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania” (Dz.U.Nr 267, poz.2259 z póżn.zm.) w związku z art.17 ust.1 pkt.14 i art.48 ust.4 
i ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz.1362 
z późn.zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Rada Miejska w Krynicy Morskiej w celu właściwej realizacji przez Gminę zadań własnych z pomocy 
społecznej określa postanowieniami niniejszej uchwały zasady zwrotu wydatków przeznaczonych na 
świadczenia w zakresie zadań własnych gminy w ramach pomocy w formie dożywiania realizowanej jako 
program wieloletni „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na obszarze Gminy Miasta Krynica Morska, 
począwszy od dnia 1 września 2012r. 

§ 2. 

Zasady zwrotu wydatków w zakresie dożywiania obejmują rodziny, których dzieci uczęszczają do oddziałów 
zerowych i przedszkoli oraz szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych oraz pozostałe 
osoby i rodziny, o których mowa w art.3 pkt.1 ustawy z dnia 29 grudnia 2005r. o ustanowieniu programu 
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz.U. Nr 267, poz. 2259 z późn. zm.). 

§ 3. 

1. Do wnoszenia opłaty za posiłek obowiązana jest osoba, której decyzją przyznano to świadczenie lub jej 
przedstawicieli ustawowych 

2. Odpłatność za posiłek przyznany: 

a) osobie ustala się decyzją w zależności od występującego dochodu tej osoby lub dochodu na osobę 
w jego rodzinie, która reguluje poniższa tabela. 



b) dziecku ustala się decyzja dla rodziców lub opiekunów prawnych w zależności od występującego 
dochodu na osobę w rodzinie, który reguluje poniższa tabela: 



3. Kryterium dochodowe ustala się zgodnie z art.8 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej ( tekst jednolity Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz.1362 z późn.zm.) 

§ 4. 

Opłata za posiłek wnoszona jest zgodnie z ustaleniami podanymi w decyzji. 

§ 5. 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 18 listopada 2003r. Nr VIII/82/03 w sprawie 
ustalenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia w postaci dożywiania dzieci w młodzieży w okresie nauki 
w szkole podstawowej i ponad gimnazjalnej. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Teresa Pawłowska


